
Uchwała nr 80/200/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nawiązanie stosunku pracy na stanowisku 
Zastępcy Dyrektora Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego im. dr. Józefa 
Psarskiego w Ostrołęce ds. Pielęgniarstwa 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 49 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295, 567, 1493, 2112, 2345 i 2401), w związku 
z § 9 ust. 5 Statutu Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego im. dr. Józefa Psarskiego  
w Ostrołęce, stanowiącego załącznik do uchwały nr 144/12 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie zmiany nazwy Samodzielnego Zespołu 
Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce oraz nadania 
statutu Mazowieckiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce1 
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nawiązanie stosunku pracy z Bogusławą Rentflejsz na stanowisku  
Zastępcy Dyrektora Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego im. dr. Józefa Psarskiego  
w Ostrołęce ds. Pielęgniarstwa. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 
1 Zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 87/13 z dnia 20 maja 2013 r., nr 125/17 z dnia 11 lipca  
2017 r., nr 81/18 z dnia 22 maja 2018 r. oraz nr 101/19 z dnia 18 czerwca 2019 r.  


	w sprawie wyrażenia zgody na nawiązanie stosunku pracy na stanowisku Zastępcy Dyrektora Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce ds. Pielęgniarstwa
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


